

---

# Abild Byggestyring ApS

**CVR-nr.: 43962337**

Abildgaardsvej 115  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/04/2025**

---

**Anne Marie Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Abild Byggestyring ApS  
Abildgaardsvej 115  
2830 Virum  
e-mailadresse: amj@abild-byggestyring.dk  
CVR-nr.: 43962337  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af konsulenttydelser indenfor byggeri samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør DKK 345.116 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.171.899</b>	<b>1.033.866</b>
Personaleomkostninger		-731.715	-489.657
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>440.184</b>	<b>544.209</b>
Andre finansielle indtægter		4.274	1.233
Øvrige finansielle omkostninger		-840	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>443.618</b>	<b>545.442</b>
Skat af årets resultat		-98.502	-121.146
<b>Årets resultat</b>		<b>345.116</b>	<b>424.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Overført resultat		95.116	174.296
<b>I alt</b>		<b>345.116</b>	<b>424.296</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.000	118.750
Tilgodehavende skat		11.484	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>150.484</b>	<b>118.750</b>
Likvide beholdninger		527.200	536.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>677.684</b>	<b>655.092</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>677.684</b>	<b>655.092</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		269.412	174.296
Forslag til udbytte		250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>559.412</b>	<b>464.296</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255	238
Skyldig moms og afgifter		78.685	110.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.332	80.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>118.272</b>	<b>190.796</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>118.272</b>	<b>190.796</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>677.684</b>	<b>655.092</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret